[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 февраля 2021 г.                                                                                           № 22
п. Свирица
	О внесении в реестр муниципального

имущества и учете в составе имущества казны

Руководствуясь статьями 14, 19, 36, 153, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 30 октября 2020 года № 76 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Свирицкое сельское поселение», администрация постановляет:

1. Внести в раздел 1 реестра муниципального недвижимого имущества муниципальное имущество согласно приложению 1.
2. Бухгалтерии администрации принять имущество на баланс и учесть в составе имущества казны по кадастровой стоимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               В.А. Атаманова
Приложение №1

к постановлению администрации

Свирицкого  сельского поселения
26.02.2021 года №22

	№ п/п
	наименование недвижимого имущества
	адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь (кВ.м), протяженность(м) и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества(этажность)
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	5
	Сооружение коммунального хозяйства - теплотрасса
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица
	47:10:1102002:114
	2002 м.
	нет

	6
	Сооружение коммунального хозяйства - водопровод
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица
	47:10:1102002:118
	826 м.
	нет

	7
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район п. Свирица, ул. Набережная реки Паши, д. 8, кв. 1
	47:10:1102001:896
	63,5/этаж 1
	нет

	8
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Набережная реки Паши, д. 8, кв. 5
	47:10:1102001:900
	64,4/этаж 2
	нет

	9
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Набережная реки Паши, д. 8, кв. 6
	47:10:1102001:901
	51,2/этаж 2
	нет

	10
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район,п. Свирица, ул. Набережная реки Паши, д. 9, кв. 1
	47:10:1102001:904
	62,1/этаж 1
	нет

	11
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Набережная реки Паши, д. 9, кв. 3
	47:10:1102001:908
	63,5/этаж 2
	нет

	12
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Птичий остров, д. 22, кв. 3
	47:10:1102001:590
	65,6/этаж 2
	нет

	13
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Птичий остров, д. 22, кв. 4
	47:10:1102001:587
	53,5/этаж 2
	нет

	14
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. свирица, ул. Птичий остров, д. 22, кв. 7
	47:10:1102001:588
	54,6/этаж 2
	нет

	15
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. свирица, ул. Птичий остров, д. 22, кв. 8
	47:10:1102001:589
	56,1/этаж 2
	нет

	16
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Птичий остров, д. 19, кв. 1
	47:10:1102001:788
	42,6/этаж 1
	нет

	17
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 39, кв. 3
	47:10:1102001:937
	55,1/этаж 2
	нет

	18
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, Новая Свирица, д. 39, кв. 6
	47:10:1102001:820
	42,6/этаж 1
	нет

	19
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 39, кв. 8
	47:10:1102001:939
	46,1/этаж 2
	нет

	20
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 39а, кв. 3
	47:10:1102001:621
	71,3/этаж 2
	нет

	21
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 39а, кв. 5
	47:10:1102001:620
	52,6/этаж 1
	нет

	22
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 15, кв. 1
	47:10:0000000:23392
	81,5/этаж 1
	нет

	23
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 22, кв. 1
	47:10:1102002:110
	19,9/этаж 1
	нет

	24
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 10, кв. 2
	47:10:1102001:680
	53,5/этаж 1
	нет

	25
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 10, кв. 5
	47:10:1102001:684
	52,6/этаж 2
	нет

	26
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 10, кв. 8
	47:10:1102001:681
	52,7/этаж 1
	нет

	27
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 10, кв. 11
	47:10:1102001:687
	52,7/этаж 2
	нет

	28
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 8, кв. 2
	47:10:1102001:723
	51,5/этаж 1
	нет

	29
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 8, кв. 11
	47:10:1102001:729
	51,7/этаж 2
	нет

	30
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Заводский остров, д. 25, кв. 4
	47:10:0000000:24356
	30,9/этаж 1
	нет

	31
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Заводский остров, д. 34, кв. 2
	47:10:1102008:142
	57,3/этаж 1
	нет

	32
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Заводский остров, д. 34, кв. 5
	47:10:1102008:143
	49,9/этаж 2
	нет

	33
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 13, кв. 1
	47:10:0000000:24357
	37,3/этаж 1
	нет

	34
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 13, кв. 4
	47:10:0000000:24358
	37,9/этаж 1
	нет

	35
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 13, кв. 7
	47:10:0000000:24355
	47,7/этаж 2
	нет

	36
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 14, кв. 1
	47:10:0000000:24359
	87,8/этаж 1
	нет

	37
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 18, кв. 8
	47:10:1102002:150
	24,2/этаж 2
	нет

	38
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 18, кв. 10
	47:10:1102002:147
	40,1/этаж 1
	нет

	39
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 18, кв. 17
	47:10:1102002:148
	22,9/этаж 2
	нет

	40
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 18, кв. 20
	47:10:1102002:149
	23/этаж 2
	нет

	41
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д.35, кв. 3
	47:10:0000000:24365
	68/этаж 2
	нет

	42
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д.35а, кв. 6
	47:10:0000000:24364
	52,3/этаж 1
	нет

	43
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д.35б, кв. 1
	47:10:0000000:24369
	78/этаж 1
	нет

	44
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д.35б, кв. 3
	47:10:0000000:24368
	80,2/этаж 2
	нет

	45
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 9Б, кв. 1
	47:10:1102001:562
	61/этаж 1
	нет

	46
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 9Б, кв. 4
	47:10:1102001:565
	50,8/этаж 2
	нет

	47
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 9Б, кв. 6
	47:10:1102001:561
	59,7/этаж 1
	нет

	48
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 9Б, кв. 6
	47:10:1102001:566
	52,2/этаж 2
	нет

	49
	Нежилое здание: здание Загубского ФАПА
	Ленинградская область, Волховский район, д. Загубье
	47:10:1103001:152
	1 этаж
	нет

	50
	Мост наплавной (понтонный) мост через р. Котиха в п. Свирица
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица
	регистровый номер №236259
	длина -46 м., ширина проезжей части - 4,5 м., ширина пешеходной части, ширина пролета для маломерного флота -2,450 м., грузоподъемность моста - 30,0 т.
	нет